
Formandens beretning for 2022 – Generalforsamling 14. marts 2023 
 
Indledning  
Denne beretning er måske lidt tynd, da jeg overtog posten som midlertidig hovedformand for LKB i 
efteråret 2022. Posten som hovedkasserer gik til Betina fra hovedbestyrelsen, hvilket også var aftalen fra 

sidste generalforsamling 😊 
 
2022 har på mange måder været et interessant år.  
Vi startede med corona, men pr. 1 februar 2022 blev alle restriktioner endelig ophævet, 
og vi kunne endelig se ind i en hverdag der mere og mere begyndte at ligne den vi kendte fra tidligere. 
 
Det forgange år har også denne gang været et år, hvor der har været udskiftninger på forskellige poster, der 
er kommet nye ansigter i klubben og der er blevet lagt op til andre og nye tiltag.  
 
Årsmøde i de enkelte afdelinger:  
 
Badminton  
Deres årsmøde blev i år afholdt som et fælles event, hvor der var mulighed for hygge og småspil før 
årsmødet, fælles pizzabuffet og afslutning med selve årsmødet. Et super spændende nyt tiltag for at trække 
flere interessenter til mødet. 
 
Intet nyt på de ledende poster i afdelingen. 
 
Gymnastik  
2022 har været et aktivt år i gymnastikafdelingen.  
Prøvet opdelt gymnastikopvisningen for første gang, med gode og konstruktive tilbagemeldinger.  
Alle instruktører, hjælpeinstruktører, spirer og gymnastikudvalg var til en fælles afslutning med bowling og 
spisning, – et godt fællesskabs initiativ. 
 
Haft arrangementer og sommerhold, med succes. Har igen haft juniormix til Festival del Sole i Italien. 
Vi kan konstatere vi har flere gymnaster end sidste sæson, men dog stadig færre end før corona.  
 
Intet nyt på de ledende poster i afdelingen. 
 
LKB Run  
I løbeklubben blev ”lundby løbet” genoplivet, en lille succes, som der skal bygges videre på i 2023 
Dejligt med nye tiltag, super godt man giver selv den mindste ting en chance. 
 
Forperson Lisa har desværre besluttet at træde tilbage, vi takker for den altid super gode indsats. 
Velkommen til Ole Benner Svendsen som ny forperson og Claus Dethlefsen som ny kasser. 
 
Volley  
Voksenhold i volley holder stadig ved at mødes ugentligt til motionsvolley. Kidsvolley desværre ikke endnu. 
 
Intet nyt på de ledende poster i afdelingen. 
 
 
 
 



 
Basket  
Herreholdet i basket mødes fortsat hver tirsdag til en omgang boldhygge.  
 
Intet nyt på de ledende poster i afdelingen. 
 
Esport  

Er i udvikling med en del nye hold og ”idrætsgrene” 😊 
Har endelig fået installeret nyt ventilationsanlæg, så de kan bringe frisk ilt ind til spilerne. 
De har indgået samarbejde med Nøvling LAN for at lave fælles LAN og haft åbent hus med stor interesse og 
fået en del nye spillere efter dette. Fantastisk. 
 
Intet nyt på de ledende poster i afdelingen. 
 
Fodbold  
Mindre tilvæksten af nye medlemmer det seneste år. Dette er både på børne- og voksenfronten. 

De er glade i afdelingen “siger de”       
 
Intet nyt på de ledende poster i afdelingen. 
 
Motionscenter  
Her er der også godt gang i den, mange medlemmer der benytter faciliteterne samt god tilslutning til de 
hold der tilbydes i centeret. Lidt udfordret af de helt unge som ikke altid er klar over hvordan de skal opføre 
sig og at deres mor ikke kommer løbende efter dem og rydder op. 
 
Intet nyt på de ledende poster i afdelingen. 
 
Petanque  
En stabil afdeling der gør noget ud af fællesskabet. Det fungerer bare. De har været til landsstævne i 
Svendborg som var en stor oplevelse. 
 
Intet nyt på de ledende poster i afdelingen. 
 
Tennis  
Sofus overtog formandspinden i 2022, og har forsøgt at genrejse afdelingen, men må desværre kapitulere 
da det ikke har vist sig muligt at skaffe hjælpere og økonomi til det. 
 
Padel  
Endelig oprandt dagen, 16 april 2022 stod anlægget færdig og klar til at blive indtaget. Det har været godt 
benyttet hen over 2022, kan godt blive endnu bedre, der er mange nye ting vi skal forholde os til når der 
startes sådan et stort anlæg op, skal det være en afdeling, skal det være pay and play eller en med 
kontingent osv.  
 
Det har været en hård fødsel, men nu begynder det heldigvis at lyse, da vi i her i starten af 2023 har fået 
nedsat et afdelingsudvalg og fået den første forperson i Jacob Lapirtis, så vi håber der kommer endnu mere 
gang i tiltag mv. På anlægget. Vi glæder os i hvert fald og støtter 100% op omkring det. 
 
 
 



 
Gateway  
Kunststofbanerne kører som de skal, efter en større renovering i sommeren 2022 så ser det endelige ud at 
at drænet kører og vandet render den rigtige vej. Der er stadig stor søgning til dem udefra, Aabs 
superligahold har igen benyttet dem henover vinteren, om de har råd til det i 1. division ved vi ikke. Men 
dejligt at vi får tingene til at køre i samspil med vores egen fodbold afdeling, så så mange som muligt kan få 
glæde af banerne. 
 
Fase 2 blev igangsat ultimo 2022, et spændende nyt skridt, vi glæder os til at se det færdige resultat. Inge 
Damsgaard forsætter med at lave et stort arbejde her, hvilket vi er rigtig glade og meget taknemmelige for. 
Inge kommer selv om lidt og fortæller mere omkring Gateway.  
 
LKB Cup  
Efter to år med aflysning af LKB-Cuppen, blev beslutningen at LKB-Cuppen skulle blive en realitet igen i 
2022. Der blev lagt et stort arbejde i at få cuppen op at stå igen og få styr på mange af de frivillige kræfter, 
der er bag cuppen. Desværre endte det ikke som vi havde ønsket, det var íkke muligt at finde nok frivillige 

kræfter og især de Norske hold valgte at blive hjemme, de havde stadig corona angst. 🙁  
 
Cuppen blev aflyst hvilket var rigtig ærgerligt, det er en stor indtægt til klubbens fundament der forsvinder, 
det kræver rigtig hårdt arbejde at få tilvejebragt den indtægt på anden vis. 
 
Bestyrelsen og formandskabet har efter lange overvejelser besluttet at nedlægge cuppen, trist efter 40 
gode år, men alting har en ende og tiden er måske løbet fra en cup med dette setup. Især frivilligheden er vi 
udfordret på, ser ud som om at corona har vist folk at det er dejligt at have 4 fridage i kristi himmelfart. 
 
Der er altid mulighed for at genoptage forsøget med at skabe en ny cup, hvis der er frivillige kræfter som 
har lyst til at komme med nye idéer og friske kræfter. 
 
Vinfestival 
Som nyt tiltag i LKB, fik Tommy Glintborg og undertegnede den fantastisk ide at vi skulle da have en 
vinfestival i Gistrup, så vi sprang i gang og næsten uden at spørge fik vi to fantastiske ollermænd med i 
udvalget, Ole Madsen og Eigil Andersen, de var allerede med i en anden vinklub, men mente at et ekstra 

glas engang imellem ikke kunne skade 😊 det er vi rigtig glade for, to fantastisk engagerede personer som 

udfører et stort arbejde, de medbragte også et par fantastiske Ollerfruer i Tove og Helle 😊  
 
Der blev taget kontakt til en del forskellige stadeholdere og efter kort tid var pladserne fyldte og Gistrup 
vinfestival 2022 var en realitet.  
 
I alt 250 personer købte adgang til dagen og vi fik sammen en rigtig dejlig dag, med kun positive oplevelser 
og tilbagemeldinger. Alle stadeholdere kom efterfølgende retur med stor positivitet, at det havde været en 
oplevelse for dem især det med at folk ikke stod i lag for at smage, men der var tid til at snakke om de 
produkter de havde med. 
 

Det var underligt nok ikke særlig svært at få frivillige kræfter til at hjælpe denne dag 😊, stor tak til dem, vi 
regner med de er klar igen næste gang. 
 
Vi kommer stærkt tilbage i 2023, alle stadepladser er solgte, så nu skal vi bare have solgt de sidste billetter. 
 
 



 
LKB 

Vi har stadig vores to dygtige ansatte John og Rikke 😊 som er vi er rigtig glade for. De har gjort et stort 
arbejde i 2022, også nogle gange større end forventet og krævet, så der er lidt udfordringer med at styre 

dem. 😊 
 
 
Vi forsøgte os tidligere med at udlicitere vores økonomistyring til DGI, det startede godt, men så gik den 
primære person hos DGI “køb kontorhænder” desværre ned med stress og efterfølgende sagde op. Den 
nye vi fik tildelt, har været en prøvelse af de store, det har været mere op ad bakke end positive oplevelser, 
så her sidste på året blev det i bestyrelsen besluttet at nok var nok og vi valgte at opsige samarbejdet pr. 
31/12-22 og tager det hele hjem i folden igen. 
 
Her har Betina (hovedkasserer) så taget bolden og forsøger at få styr på tingene igen, henover Q1 2023. 
Det har vi stor tiltro til og ser det som en stor forbedring for klubben, det betyder så også at Rikke fremover 
kun skal hellige sig jobbet som foreningskoordinator og arbejde med udvikling af events osv. 
 
Der har igen i 2022 været gjort god brug af LKB som afholdelsessted for AAU eksamener, hvilket er dejligt, 
da det giver en fin biindtægt til kassebeholdningen, hertil skal der lyde en kæmpe tak til vores ansatte og 
deres frivillige hjælpere for det store arbejde de lægger i af få dette til at virke, meldingen fra AAU er at de 
er super glade for at være her og de føler det er et professionelt setup der altid virker 100%. Vaarst er 
stadig deltidspartner i projektet. 
 
Afslutning  
2023 er et nyt år, vi håber på det bliver et år hvor vi ikke igen skal invitere corona, restriktioner og 
nedlukninger indenfor igen, hvor krige kan blive afsluttet og freden kan herske igen, men det vil tiden vise. 
Vi vil arbejde for fællesskabet, vi vil fokusere på at skabe de bedste rammer for medlemmer, frivillige og 
ansatte så LKB Gistrup fortsat er et sjovt og rart sted at være. FRIVILLIGHED bliver et stort tema lang tid 
frem. 
 
Vi glæder os til et år med masser af fantastisk sport og arrangementer, der kan samle os som klub og by, 
gerne i samarbejde med de andre foreninger i byen. 

 

En stor TAK skal lyde fra bestyrelsen, til alle vores frivillige, instruktører, afdelingsbestyrelser, mv. uden dem 
ingen idræt – TAK TIL ALLE.  

 

 

Med sportslig hilsen 

 

Rene Wiebenson 

Hovedformand LKB Gistrup Idrætsforening. 


